
 

 

 
       АСІПОВІЦКІ  РАЕННЫ      ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
         САВЕТ ДЭПУТАТАЎ      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ     ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

13 ноября  2012г. №  23-2 

 

 
О направлении средств 
бюджета сельского Совета. 

 
 На основании   пункта 1 статьи 13 Закона  Республики Беларусь  от 

4 марта 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Гродзянский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:  

1. Направить доходы бюджета сельского Совета в сумме 50 000,0 тысячи 

рублей: 

 на раздел «Общегосударственная деятельность», подраздел 

«Государственные органы общего назначения», вид «Органы местного 

управления и самоуправления» в сумме 10 500,0 тысячи рублей на выплату 

заработной платы,  2 895,0 тысячи рублей  на уплату обязательных страховых 

взносов в фонд социальной защиты  населения РБ,  5,0 тысячи рублей на 

уплату страховых взносов  по обязательному страхованию  от несчастных 

случаев на производстве и профессиональных  заболеваний, 500,0 тысячи 

рублей  на ремонт принтера, на подраздел  «Другая общегосударственная 

деятельность» вид  «Иные общегосударственные вопросы»  12 000,0 тысячи 

рублей  на снос ветхих домов, 700,0 тысячи рублей на поощрение уличных 

комитетов. 

на раздел «Жилищно – коммунальные услуги и жилищное 

строительство», подраздел «Благоустройство населенных пунктов» в сумме    

20 400,0 тысячи рублей на  оплату работ по вывозу мусора  и спиливанию  

аварийных деревьев, 3 000,0 тысячи рублей на ремонт уличного освещения.  
 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                             В.П.Хисаева 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ   

д.Градзянка  д.Градзянка  

ГРАДЗЯНСКІ СЕЛЬСКИ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ  

 

       
 
         

 
 

ГРАДЗЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
 


